檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉怡秀
電話：(06)2991111分機8656
電子信箱：yihsiu@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年3月5日
發文字號：南市教安(一)字第1140361334號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0361334A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺南市杏璞身心健康關懷協會辦理114年第一次「低

年級─情緒來敲門」及「高年級─跟情緒做個好朋友」校

園情緒教育種子教師研習營，請各校鼓勵所屬教師參加，

請查照。

說明：

一、依據杏璞身心健康關懷協會114年2月11日杏璞字第114001
號函辦理。

二、為加強教師指導學生情緒調節之專業知能及素養，強化教

師實務工作能力與輔導績效，以期學生能自我察覺情緒與

他人情緒，處理人際關係並增進問題解決的能力。

三、旨揭活動訂於本(114)年度3月22日舉辦「低年級─情緒來

敲門」及4月12日舉辦「高年級─跟情緒做個好朋友」，檢

附研習課程表如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科